
関西国際空港株式会社

経営戦略室広報Ｇ

TEL：0724-55-2201

FAX：0724-55-2052

2003年（平成15年）11月14日

中国東方航空南京線就航のお知らせ

下記のとおり中国東方航空（ ）南京線が２００３年１１月１８日から就航することMU

となりましたのでお知らせいたします。

記

○開設路線

関西－南京

火曜日・金曜日の週２便

関西空港発１３時００分発 南京着１４時３０分発

南京－関西

火曜日・金曜日の週２便

南京発０８時３０分発 関西空港着１２時００分

関西空港の南京への就航は関西空港開港以来初めてであり 関西空港から中国への出張、 、

観光が益々便利になります。また、２００３年冬期スケジュールの中で、福州線及び昆明

線も計画をされております。福州線が就航いたしますと、関西空港と結ばれる中国の都市

は１１便となる予定です。

今回の同社の南京就航について、深く感謝を申し上げますとともに、中国への旅客需要

の更なる成長を期待しております。弊社といたしましても今後も関西財界・自治体と一体

になって最大限の需要喚起に努めて参ります。

お問い合わせ先

航空営業部部航空営業２Ｇ

TEL：0724-55-2109


